
 
  

 

Vart vänder jag mig för mer information? 

Kontaktpersoner på Afa Försäkring 

 
 

Område Namn Telefon E-post 

 

Utbildnings- 
ansvariga 

Annelie Lindvall 08-696 44 34 annelie.lindvall@afaforsakring.se 

Helena Danielsson 08-696 43 53 helena.danielsson@afaforsakring.se 

Lise Zarrabi 08-696 44 27 lise.zarrabi@afaforsakring.se 

Per Winberg 08-696 49 20 per.winberg@afaforsakring.se 

Gemensam mailbox 
utbildningsteamet 

 
utbildningsteamet@afaforsakring.se 

    

 
 
 
 
 
 
 

Lärare 

Ann Udomphanich 08-696 44 46 ann-varin.udomphanich@afaforsakring.se 

Carina Kvist 08-696 43 20 carina.kvist@afaforsakring.se 

Carina Westby Hedelin 08-696 48 41 carina.westbyhedelin@afaforsakring.se 

Elisabeth Eriksson 08-696 47 88 elisabeth.eriksson@afaforsakring.se 

Gunilla Andreasson 08-696 42 06 gunilla.andreasson@afaforsakring.se 

Jerker Valmin 08-696 42 21 jerker.valmin@afaforsakring.se 

Jonna Wijk 08-696 43 99 jonna.wijk@afaforsakring.se 

Linnea Magnusson 08-696 46 64 linnea.magnusson@afaforsakring.se 

Mari Andersson 08-696 43 45 mari.andersson@afaforsakring.se 

Martina Rex 08-696 47 18 martina.rex@afaforsakring.se 

Ulrica Wemminger 08-696 45 69 ulrica.wemminger@afaforsakring.se 

Victoria Emretzon 08-696 45 81 victoria.emretzon@afaforsakring.se 

    

 
Utbildnings- 
administration 

Gemensam mailbox 
utbildningsadministration 

 
utbildningsadm@afaforsakring.se 

Monica Singstedt 08-696 45 42 monica.singstedt@afaforsakring.se 

Susanne Tholén 08-696 45 93 susanne.tholen@afaforsakring.se 

    

Rehabiliterings
-stöd Emma Aronsson 08-696 44 39 emma.aronsson@afaforsakring.se 

    

Övriga frågor Afa Försäkrings 
kundcenter 

0771-88 00 99 
www.afaforsakring.se 
kundcenter@afaforsakring.se 
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